3

VATTEN-OCHAVLOPPSTAXOR
2025

Taxor kr inklusive mervardesskatt

BRUKNINGSAVGIFTER

Grundavqift vatten och avilopp
En bostadslagenhet/matare, VA

Grundavgift enbart vatten
En bostadslagenhet/matare, V

Grundavgift vatten och avlopp. innehallande fler &n en bostadsldg.
Avgift for forsta lagenheten/matare VA

For varje lagenhet utéver en, LAGH

Ovriga lokaler, LOKYT

Garage, GARA

Rumsavgift, RUMA

Grundavgifter fritidshus. en bostadslagenhet
Vatten/avlopp/matare, VA

Vatten /avlopp, €j installerad matare, aven vissa bostadshus VAFRIT
Vatten/enbart vatten, ejinstallerad matare, aven vissa bostadshus VFRIT
En stangning + en dppning av serviceventil fritidshus

Ladugard
Grundavgift

Forbrukningsavaqifter
Bostadshus: férbrukning enligt matare: kr/m3, RORLIG

Fritdshus: forbrukning enligt matare: kr/m3, RORLIG
Ladugérd: férbrukning enligt matare: kr/m3, RORLIG
Ovrigt

Tilkommande stangning/6ppning av serviceventil pris/atgard, VENTIL
Byte av sénderfrusen vattenmatare, VMATBY

Taxor 2025

Inkl. moms

3 765,75 Kr|

2 215,50 kr|

3 765,75 Kr|

1 150,25 kr|

3 765,75 kr|

326,25 kr

288,25 kr

3 765,75 Kkn

7 735,50 kr|

4 461,50 kr

Ingen kostnad

Ingen kostnad

34,25 kr

34,25 kr|

28,00 kr|

893,75 kr

1 463,50 kr|

*Kommunen utfor inte upptining av serviceledning

Fastighetsdgarens ansvar;
omrdde inom fastighetsgrdans



